
ROMAN ORLÍK
Regionální technický manažer prodeje 
tepelná čerpadla
mobil: +420 602 454 127
e-mail: roman.orlik@nibe.cz
Oblast:  kraj Liberecký, Královéhradecký, Pardubický, Jihomoravský, 

západní část Olomouckého kraje

Ing. ROMAN DUDA
Regionální technický manažer prodeje
tepelná čerpadla
mobil: +420 724 942 161
e-mail: roman.duda@nibe.cz
Oblast:  kraj Zlínský, Moravskoslezský, východní část kraje 

Olomouckého, Slovensko

ARNOŠT SPLÍDEK
Regionální technický manažer prodeje
tepelná čerpadla
mobil: +420 602 159 895
e-mail: arnost.splidek@nibe.cz
Oblast:  Praha, kraj Středočeský severní část, kraj Vysočina, 

Ústecký a Karlovarský kraj

ZDENĚK HANZLÍK
Regionální technický manažer prodeje
tepelná čerpadla
mobil: +420 605 534 343
e-mail: zdenek.hanzlik@nibe.cz
Oblast:  Praha, kraj Středočeský jižní část, Plzeňský, Jihočeský a 

Karlovarský kraj

Podlahové vytápění 

 

Cena je včetně 10 %DPH.

K tepelnému čerpadlu NIBE 

získáte podlahové vytápění 

v hodnotě 50 000 Kč

Tento bonus získáte u všech 
autorizovaných partnerů NIBE

BONUS

ZDARMA!

MAPA REGIONŮ, KONTAKTY

Družstevní závody Dražice s.r.o.
Dražice 69, 294 71 Benátky nad Jizerou • tel.: +420 326 373 801, 802 • fax: +420 326 373 803
e-mail: nibe@nibe.cz • www.nibe.cz • www.dzd.cz

GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Erbenova 15, 466 02  Jablonec nad Nisou
Tel.: (+420) 483 736 060-2, Fax: (+420) 483 736 070
E-mail: info@giacomini.cz, Web: www.giacomini.cz

REGION 1

 Stanislav Syřiště
Mobil: (+420) 605 272 555
Mail: syriste@giacomini.cz

REGION 2

 David Handl
Mobil: (+420) 603 501 116
Mail: handl@giacomini.cz

REGION 3

 David Kvasnica
Mobil: (+420) 603 501 118
Mail: kvasnica@giacomini.cz

REGION 4

 Jan Šmarda
Mobil: (+420) 733 641 713
Mail: smarda@giacomini.cz

REGION 5

 Lukáš Kocourek
Mobil: (+420) 603 501 117
Mail: kocourek@giacomini.cz

REGION 6

 Jindřich Kubeš
Mobil: (+420) 732 967 230
Mail: kubes@giacomini.cz

TECHNICKÝ KONZULTANT

 Ing. Petr Fiala
Mobil: (+420) 603 826 552
Mail: fi ala@giacomini.cz

ROMAN BUBENÍK
KEY ACCOUNT MANAŽER
mobil: +420 725 370 085
e-mail: roman.bubenik@nibe.cz



1. Folie pro podlahové vytápění  
2. Trubka Pax-Al-Pex R999 / 16x2 (předpokládaná rozteč 150 mm)
3. Dilatační pás K369 / 0,8x150 
4. Sponky R983 - do tackeru (cca 3ks / m trubky)

  
Poskytovaná sleva na akci NIBE 45 500 Kč bez DPH.

  
Sestava určena pro cca 135 m2 podlahového vytápění  
  
Obsahuje:

• 1 balík folie
• 900 m Pex-Al-Pex trubky 16x2
• 150 m dilatační pásky (3 balíky)
• 2500 sponek
•  instalační lišta K389W (cca 1,1 m na m2)

(není součástí sestavy, možno dokoupit za cenu 105 Kč/m bez DPH)

SESTAVA SE SYSTÉMOVOU DESKOU R979

SESTAVA S FOLIÍ R984 (BEZ LIŠT) 

SE STANDARDNÍ ZÁRUKOU 24 MĚSÍCŮ

Ekonomická varianta

Záruku 25 let poskytuje společnost GIACOMINI CZECH, s.r.o., na základě instalace 
certifi kovanou montážní fi rmou. Platí pro odběr kompletního systému podlahového 
vytápění GIACOMINI pro celou nemovitost.

1. Systémová deska R979 / T50-h32  
2. Trubka PEX R996T / 16x2 (předpokládaná rozteč 150 mm)
3. Dilatační pás K369 / 0,8x150 
  

Poskytovaná sleva na akci NIBE 45 500 Kč bez DPH.

Sestava určena pro cca 80 m2 podlahového vytápění  

Obsahuje:

• 6 balíků systémové desky (80,64 m2)
• 500 m PEX trubky 16x2
• 100 m dilatační pásky (2 balíky)

Cena za 1m2 od 556 Kč

při rozteči 150 mm

ušetříte až o 30 % více, než při použití radiátorů?

TEPELNÁ ČERPADLA NIBE VZDUCH/VODA

NIBE F2025 
Kompaktní venkovní jednotka se scroll kompresorem, automatický dvoustupňový 
regulátor ventilátoru. Doporučuje se instalovat s vnitřní jednotkou NIBE VVM 
300, NIBE EVP 270 nebo NIBE EVP 500, které obsahují přídavný elektrokotel 
a zásobník na ohřev vody. Součástí instalace je ohřev odkapní misky KVT 11.

NIBE™ SPLIT 
Nová generace tepelných čerpadel
Vysoký topný faktor díky plynule řízenému výkonu 
kompresoru od 3,5 do 12 kW.
Vnější jednotka NIBE AMS 10 je propojena chladivovým 
potrubím s vnitřní jednotkou NIBE ACVM 270, která 
obsahuje ohřívač vody s akumulací, záložní elektrokotel, 
oběhové čerpadlo a inteligentní řídící systém. Součástí 
instalace je ohřev odkapní misky DPH 11.

TEPELNÁ ČERPADLA NIBE ZEMĚ/VODA

NIBE F1245
Vytápění a ohřev vody, vestavěný zásobník teplé vody o objemu 180 litrů, 
oběhová čerpadla primárního i topného okruhu, ekvitermní regulace, 
vestavěný elektrokotel 9 kW (3x3 kW).
Tepelná čerpadla řady NIBE F1245 jsou obdobná zařízení jako NIBE F1145, 
ale jejich součástí je integrovaný smaltovaný nebo nerezový zásobník 
na ohřev teplé vody o objemu 180 litrů.
Oba typy je vhodné doplnit o ventilační modul NIBE FLM, který zajistí 
řízené větrání domu a dále zvýší úspory energie.
Na objednávku je možné dodat NIBE F1245 PC s vestavěným modulem 
pasivního chlazení a nerezovým zásobníkem.

Informace o dalších typech tepelných čerpadel na www.nibe.cz

 VZDUCH/VODA

automatický dvoustupňový
ní jednotkou NIBE VVM 
jí přídavný elektrokotel 
odkapní misky KVT 11.

m 

el, 
í 

 ZEMMMĚĚĚ///VVVOOODDDAAA

o objemu 180 litrů



ROMAN ORLÍK
Regionální technický manažer prodeje 
tepelná čerpadla
mobil: +420 602 454 127
e-mail: roman.orlik@nibe.cz
Oblast:  kraj Liberecký, Královéhradecký, Pardubický, Jihomoravský, 

západní část Olomouckého kraje

Ing. ROMAN DUDA
Regionální technický manažer prodeje
tepelná čerpadla
mobil: +420 724 942 161
e-mail: roman.duda@nibe.cz
Oblast:  kraj Zlínský, Moravskoslezský, východní část kraje 

Olomouckého, Slovensko

ARNOŠT SPLÍDEK
Regionální technický manažer prodeje
tepelná čerpadla
mobil: +420 602 159 895
e-mail: arnost.splidek@nibe.cz
Oblast:  Praha, kraj Středočeský severní část, kraj Vysočina, 

Ústecký a Karlovarský kraj

ZDENĚK HANZLÍK
Regionální technický manažer prodeje
tepelná čerpadla
mobil: +420 605 534 343
e-mail: zdenek.hanzlik@nibe.cz
Oblast:  Praha, kraj Středočeský jižní část, Plzeňský, Jihočeský a 

Karlovarský kraj

Podlahové vytápění 

 

Cena je včetně 10 %DPH.

K tepelnému čerpadlu NIBE 

získáte podlahové vytápění 

v hodnotě 50 000 Kč

Tento bonus získáte u všech 
autorizovaných partnerů NIBE

BONUS

ZDARMA!

MAPA REGIONŮ, KONTAKTY

Družstevní závody Dražice s.r.o.
Dražice 69, 294 71 Benátky nad Jizerou • tel.: +420 326 373 801, 802 • fax: +420 326 373 803
e-mail: nibe@nibe.cz • www.nibe.cz • www.dzd.cz

GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Erbenova 15, 466 02  Jablonec nad Nisou
Tel.: (+420) 483 736 060-2, Fax: (+420) 483 736 070
E-mail: info@giacomini.cz, Web: www.giacomini.cz

REGION 1

 Stanislav Syřiště
Mobil: (+420) 605 272 555
Mail: syriste@giacomini.cz

REGION 2

 David Handl
Mobil: (+420) 603 501 116
Mail: handl@giacomini.cz

REGION 3

 David Kvasnica
Mobil: (+420) 603 501 118
Mail: kvasnica@giacomini.cz

REGION 4

 Jan Šmarda
Mobil: (+420) 733 641 713
Mail: smarda@giacomini.cz

REGION 5

 Lukáš Kocourek
Mobil: (+420) 603 501 117
Mail: kocourek@giacomini.cz

REGION 6

 Jindřich Kubeš
Mobil: (+420) 732 967 230
Mail: kubes@giacomini.cz

TECHNICKÝ KONZULTANT

 Ing. Petr Fiala
Mobil: (+420) 603 826 552
Mail: fi ala@giacomini.cz

ROMAN BUBENÍK
KEY ACCOUNT MANAŽER
mobil: +420 725 370 085
e-mail: roman.bubenik@nibe.cz




